MACAÉ, 23 DE MARÇO DE 2021 • EDIÇÃO 205 • ANO I8

PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL Nº 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA
090/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:
Conceder Licença Maternidade à servidora abaixo relacionada, no período corres-
pondente, conforme Art. 7º, XVIII da Constituição Federal.

Processo Administrativo: 0291/2021
Nome: Jéssica Cesário Campos Pinto
Matrícula: 5854-8
Período: 01/01/2021 a 03/04/2021

Câmara Municipal de Macaé, 12 de março de 2021.

________________________________________
Nilton Cesar Pereira Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL Nº 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA
092/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com a legislação em vigor, resolve:

Câmara Municipal de Macaé, 17 de março de 2021.

________________________________________
Nilton Cesar Pereira Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé